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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VX4 Especial
Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:32:29

Campina Grande do Sul 1,000 Km

06/07/2025-13:00 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 75 MARCIO TOMAZI LAGO 10 1:11.543 1:11.733 ARAUCARIA PRO TORK, GREEN E RED RAC
2 388  ALVARO CAMPOS 10 1.196 1.196 1:10.484 1:11.020 PARANAGUA ARJTRANSPORTE / GREENREI
3 700 RODRIGO TABORDA 10 12.720 13.916 1:10.662 1:10.979 COLOMBO PROTORK/SPORTBAY/SPORTE
4 145  JUAREZ MEES 10 26.848 40.764 1:13.315 1:13.696 RIO DO CAMPO MEES REVESTIMENTOS
5 909  LEONARDO CASSAROTTI 10 5.590 46.354 1:15.131 1:15.526 CURITIBA CASS CONSTRUGOES/ MUNDI
6 [rAl EVERTON LEANDRO DA SILVA 10 1.072 47.426 1:14.841 1:16.535 PALMEIRA DAS MISSOES  SIMPEX LTDA
7 6 JEFFERSON TILLER 10 24.338 1:11.764 1:15.467 1:16.322 COLOMBO SUL BRASIL ,MIRASOLA ,DIFUS
8 987  ANDERSON JESIEL CAMILO 10 2.571 1:14.335 1:16.959 1:17.538 WENCESLAU BRAZ PRO TORK, G4 TRANSPORTE,
9 25 ANILTON XIMENEZ 10 1.302 1:15.637 1:18.092 1:18.173 CURITIBA PROTORK, SULBRASIL, SPORT
10 100 EDINILSON BATISTA 9 1 Volta 1 Volta 1:10.238 1:10.875 CAMBORIU ADILSON INSTALAGOES HIDRA
11 133  MICHEL GONGALVES LEAL 9 1:34.387 1 Volta 1:20.055 1:20.949 LAPA VIDRACARIA MUNDIAL / MUND
12 131 FABIO ARRUDA 9 44.691 1 Volta 1:22.023 1:23.154 SAO GABRIEL AGROTERRA - TIAGUERA RACI
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
1.196 46,695 1:10.238 51,254 100 - EDINILSON BATISTA

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX4 Especial Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 13:00 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:32:29
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:18.359 +3.518 13:39:41.456 1 1:23.154 +1.131 13:34:46.177
(75) MARCIO TOMAZI LAGO 6 1:17.258 +2.417 13:40:58.714 2 1:22.023 13:36:08.200
1 1:12.639 +1.096 13:34:27.657 7 1:18.002 +3.161 13:42:16.716 3 1:25.522 +3.499 13:37:33.722
2 1:13.109 +1.566 13:35:40.766 8 1:16.722 +1.881 13:43:33.438 4 1:29.320 +7.297 13:39:03.042
3 1:13.351 +1.808 13:36:54.117 9 1:16.838 +1.997 13:44:50.276 5 1:28.260 +6.237 13:40:31.302
4 1:12.874 +1.331 13:38:06.991 10 1:17.141 +2.300 13:46:07.417 6 1:30.682 +8.659 13:42:01.984
5 1:12.418 +0.875 13:39:19.409 7 1:28.648 +6.625 13:43:30.632
6 1:12.849 +1.306 13:40:32.258 (6) JEFFERSON TILLER 8 1:30.714 +8.691 13:45:01.346
7 1:12.226 +0.683 13:41:44.484 1 1:34.878 +19.411 13:34:53.649 9 1:27.315 +5.292 13:46:28.661
8 1:11.543 13:42:56.027 2 1:15.467 13:36:09.116
9 1:11.733 +0.190 13:44:07.760 3 1:18.486 +3.019 13:37:27.602
10 1:12.231 +0.688 13:45:19.991 4 1:18.036 +2.569 13:38:45.638
5 1:16.567 +1.100 13:40:02.205
(388) ALVARO CAMPOS 6 1:16.322 +0.855 13:41:18.527
1 1:14.653 +4.169 13:34:34.142 7 1:17.610 +2.143 13:42:36.137
2 1:13.532 +3.048 13:35:47.674 8 1:16.672 +1.205 13:43:52.809
3 1:11.878 +1.394 13:36:59.552 9 1:17.443 +1.976 13:45:10.252
4 1:11.655 +1.171 13:38:11.207 10 1:21.503 +6.036 13:46:31.755
5 1:10.484 13:39:21.691
6 1:11.349 +0.865 13:40:33.040 (987) ANDERSON JESIEL CAMILO
é 1:12.740 +2.256 13:41:45.780 1 1:17.538 +0.579 13:34:40.834
8 1:11.020 +0.536 13:42:56.800 2 1:16.959 13:35:57.793
9 1:12.374 +1.890 13:44:09.174 3 1:21.907 +4.948 13:37:19.700
10 1:12.013 +1.529 13:45:21.187 4 1:19.203 +2.244 13:38:38.903
5 1:19.195 +2.236 13:39:58.098
(700) RODRIGO TABORDA 6 1:20.088 +3.129 13:41:18.186
1 1:25.871 +15.209 13:34:41.637 7 1:18.696 +1.737 13:42:36.882
2 1:14.225 +3.563 13:35:55.862 8 1:17.697 +0.738 13:43:54.579
3 1:12.070 +1.408 13:37:07.932 9 1:20.012 +3.053 13:45:14.591
4 1:13.089 +2.427 13:38:21.021 10 1:19.735 +2.776 13:46:34.326
5 1:10.979 +0.317 13:39:32.000
6 1:10.662 13:40:42.662 (25) ANILTON XIMENEZ
7 1:11.404 +0.742 13:41:54.066 1 1:22.654 +4.562 13:34:44.253
8 1:11.465 +0.803 13:43:05.531 2 1:18.822 +0.730 13:36:03.075
9 1:12.172 +1.510 13:44:17.703 3 1:20.633 +2.541 13:37:23.708
10 1:16.204 +5.542 13:45:33.907 4 1:18.291 +0.199 13:38:41.999
5 1:18.850 +0.758 13:40:00.849
(145) JUAREZ MEES 6 1:19.048 +0.956 13:41:19.897
1 1:15.093 +1.778 13:34:36.156 7 1:18.173 +0.081 13:42:38.070
2 1:18.819 +5.504 13:35:54.975 8 1:18.092 13:43:56.162
3 1:13.315 13:37:08.290 9 1:19.598 +1.506 13:45:15.760
4 1:17.448 +4.133 13:38:25.738 10 1:19.868 +1.776 13:46:35.628
5 1:15.025 +1.710 13:39:40.763
6 1:13.696 +0.381 13:40:54.459 (100) EDINILSON BATISTA
7 1:14.545 +1.230 13:42:09.004 1 1:23.715 +13.477 13:34:39.793
8 1:15.192 +1.877 13:43:24.196 2 1:11.031 +0.793 13:35:50.824
9 1:16.585 +3.270 13:44:40.781 3 1:11.669 +1.431 13:37:02.493
10 1:19.974 +6.659 13:46:00.755 4 1:10.875 +0.637 13:38:13.368
5 1:11.669 +1.431 13:39:25.037
(909) LEONARDO CASSAROTTI 6 1:10.238 13:40:35.275
1 1:15.526 +0.395 13:34:35.633 7 1:11.306 +1.068 13:41:46.581
2 1:16.555 +1.424 13:35:52.188 8 1:11.033 +0.795 13:42:57.614
3 1:15.131 13:37:07.319 9 1:11.969 +1.731 13:44:09.583
4 1:16.385 +1.254 13:38:23.704
5 1:16.414 +1.283 13:39:40.118 (133) MICHEL GONCALVES LEAL
6 1:18.112 +2.981 13:40:58.230 1 1:22.683 +2.628 13:34:47.701
é 1:16.994 +1.863 13:42:15.224 2 1:21.632 +1.577 13:36:09.333
8 1:16.051 +0.920 13:43:31.275 3 1:21.761 +1.706 13:37:31.094
9 1:18.196 +3.065 13:44:49.471 4 1:20.949 +0.894 13:38:52.043
10 1:16.874 +1.743 13:46:06.345 5 1:22.397 +2.342 13:40:14.440
6 1:20.055 13:41:34.495
(721) EVERTON LEANDRO DA SILVA 7 1:23.199 +3.144 13:42:57.694
1 1:14.841 13:34:32.712 8 1:22.948 +2.893 13:44:20.642
2 1:16.535 +1.694 13:35:49.247 9 1:23.328 +3.273 13:45:43.970
3 1:17.255 +2.414 13:37:06.502
4 1:16.595 +1.754  13:38:23.097 (131) FABIO ARRUDA
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso ===
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